הגוף המפקח על התגמול הינו ועדת התגמול של הבנק. ועדת התגמול מונה שלושה חברים, ביניהם שני דירקטורים חיצוניים ודירקטורית

נוספת. יו"ר הוועדה הינו דירקטור חיצוני. סמכויות ועדת התגמול הן אלה שניתנו לה בהתאם לדין החל, ובין היתר בהתאם להוראות

חוק החברות, התשנ"ט-1999 והוראות המפקח על הבנקים )הוראה 301 להוראות ניהול בנקאי תקין והוראה 301A להוראות ניהול

בנקאי תקין( וכפי שמוגדר בנוהלי הבנק. ועדת התגמול תפקח על יישום מדיניות התגמול, ותתייעץ לשם כך עם גורמי ניהול הסיכונים,

הבקרה והביקורת בבנק. ועדת התגמול, לאחר התייעצות עם גורמי ניהול הסיכונים, הבקרה והביקורת בבנק, תעצב את אמצעי